Beralb SHA
Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése mé 31 dhjetor 2018

(Té gjitha shumat né mijé Lek, pérvecse kur shprehet ndryshe)

Shénime Pér vitin e mbyllur Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2018 mé 31 dhjetor 2017

Té ardhurat
Té ardhura 16 492,100 2
Té ardhura t& tjera 17 19,987 8,337
512,087 8,337
Shpenzimet
Ndryshime né inventar 202,611 -
Léndét e pai. dhe t& konsumueshme 18 (435,945) (11,545)
Shpenzime pér blerje energjie 19 (1,316) (8,190)
Shpenzime personeli 20 (89.597) (190,207)
Shpenzime zhvlerésimi dhe 6
amortizimi (306,026) (352,841)
Shpenzime ~perative 21 (151;521) (134,667)
Zhvlerssim i aktiveve afatgjata 6 (789,753) -
Totali i shpenzimeve (1,571,547) (697,450)
Humbja operative (1,059,460) (689,113)
Té ardhurs/ (shpenzime) financiare
neto
Fitim neto nga pérkthimi i 2
monedhave t&€ huaja 28,156 87.424
Shpenzime financiare neto 23 (18,650) (27,590)
9,506 59,834
Humbja para tatimit (1,049954) (629,279)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 24 < :
Humbja e . itit (1,049,954) (629,279)
T& ardhura t& tjera gjithépérfshirése - 2
Totali i té ardhurave o
gjithépérfshirése (1,049,954) (629,279)

Pasqyra e t& ardhurave gjith&pérshirése duhet lexuar s& bashku me shénimet shpjegiese né faget 8 deri 43, t&
cilat jané pjesé pérbérése t& pasqyrave financiare.
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